

## YT21 UUTUUSTUOTE -KILPAILU



<b>Kilpailun teema</b>	Vastuullisuus
<b>Kilpailuaika</b>	23.9.-13.10.2021.
<b>Osallistujat</b>	YT21 uutuustuote -kilpailuun voivat ilmoittaa tuotteitaan tai palveluitaan Yhdyskuntatekniikka 2021 -näyttelyn näytteilleasettajat.

### Kilpailuun hyväksyttävä tuote

Näytteilleasettaja voi ilmoittaa kilpailuun yhden tuotteen tai palvelun, joka tuo esiin kilpailun teemaa ja jolla on uutuustuotearvoa. Sen tulee olla esillä Yhdyskuntatekniikka 2021 -näyttelyssä.

### Ilmoittautuminen

Kilpailuun otetaan mukaan enintään 21 uutuustuotetta, ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen sulkeutuu viimeistään 8.9.2021 tai jo aiemmin, jos maksimimäärä tuotteita on koossa. Ilmoittautumiset tehdään näyttelypäällikölle.

### Kilpailutuotteiden esilläolo

Tuotteesta on toimitettava järjestäjille enintään 20 sekuntia kestävä video. Tarkemmat tekniset ohjeet esityksen tekemiseen toimitetaan osallistujille syyskuussa 2021.

Tuotteista toimitetut videot ovat nähtävillä Yhdyskuntatekniikka-näyttelyn nettisivuilla 23.9.-12.10.2021 välisen ajan ja Yhdyskuntatekniikka 2021 -näyttelyn B-hallissa, Uutuustuotekilpailun alueella koko näyttelyn ajan. Kilpailualue on merkitty näyttelyn hallikarttoihin. Kilpailualueella kerrotaan, miltä osastoilta tuotteet löytyvät.

Näyttelyn yhteydessä tuotetta voi esitellä tarkemmin näytteilleasettajan omalla osastolla. Kilpailussa mukana olevat näytteilleasettajat saavat järjestäjien toimesta osastolleen kyltin, jossa kerrotaan kilpailuun osallistumisesta.

### Tuotteiden / palvelujen arvostelu

Kilpailussa palkitaan kaksi tuotetta:

- 1) YT21 uutuustuote: Voittajan valitsee tuomariryhmä.
- 2) Yleisön suosikkituote: Tuotetta voi äänestää Yhdyskuntatekniikka-näyttelyn nettisivujen kautta 23.9.2021 lähtien ja näyttelyn yhteydessä keskiviikkona 13.10.2021, klo 15 asti. Äänestysohjeet ovat nähtävillä nettisivuilla ja kilpailualueella.

### Tulosten julkistaminen ja voittajien palkitseminen

Voittajat julkistetaan keskiviikkona 13.10.2021 palkitsemistilaisuuden yhteydessä. Voittajille on luvassa mainetta ja kunniaa sekä ilmainen rekisteröityminen Yhdyskuntatekniikka 2023 -näyttelyyn ennen yleisen paikkamyynnin alkamista.